SHOQERIA TREGTARE :"ILIRIAN OSMANI"PERSON FIZIK ME TVSH

NIPT K56321820T sipas natyres
2. Pasqyra e performances financiare per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2015 Ne lek

|Pershkrimi i elementeve Viti 2015  Viti 2014
Te ardhura nga aktiviteti | shfrytezimit _ 61,499,896 38,160,536
[[Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe

prodhimit ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shfrytezimit 150,000 -
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (54,920,764) (34,348,020)
1.Lenda e pare dhe Materialet te konsumueshme ~ (54,920,764) (34,348,020)
2.Te tjera shpenzime _

Shpenzime te personelit _ (2,977,147)  (2,206,702)
1. pagat dhe shperblime (2,533,714)  (1,868,716)
2. shpenzimet per sigurimet shogerore dhe 337 986
shendetesore(paragqitur vecmas nga shpenzimet per _ (443,433) (37,890)
Zhvleresimi | aktiveve afatgjata materiale _

Shpenzime konsumi dhe amortizimi _ (569,762) (161,773)
Shpenzime te tjera shfrytezimi (218,094) (159,750)
Te ardhura te tjera _ - 383,160
1.Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa

pjesemarrese (paragitur vecmas te ardhurat nga njesite

2 Te ardhurat nga investimet dhe huate e tjera pjese e )
aktiveve afatgjata(paragitur vecmas te ardhurat nga njesite )

3.Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te

naiashme(paraaitur vecmas te ardhurat naa niesite ekonomike | |

4 Te ardhura dhe shpenzime financiare PAGAT 383 160

Zhvleresimi | aktiveve financiare dhe investimeve
financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare & |l .
1.Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme(paraqitur

[lvecmas shpenzimet per tu paguar tek njesite ekonomike

2.Shpenzime te tjera financiare _ -
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet

Fitimi/humbja para tatimit 2,964,129 1,667,451
Shpenzime te panjohura _
Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 444,619 250,118

1.Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi | tatim fitimit te shtyre

3.Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve | |
Fitimi/Humbja e vitit 2,519,510 1,417,333
Fitimi/humbja per: -

Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese




SHOQERIA TREGTARE :"ILIRIAN OSMANI"PERSON FIZIK ME TVSH

NIPT K56321820T
2. Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2015

sipas natyres

Ne lek

Nr

Pershkrimi i elementeve ~Viti 2015

Fitimi/Humbja e vitit - 2,519,510

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:

Diferencat (+/-) nga perkthimi | monedhes ne
'veprimtari te huaja

Diferenca (+/-) nga rivieresimi | aktiveve afatgjata
materiale

'Diferenca (+/-) nga rivieresimi | aktiveve financiare te
‘mbaijtura per shitje

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga

pjesemarrjet

Totali | te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin

Totali | te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 2,519,510

Totali | te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: .

Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo-kontrolluese

Viti 2014

1,417,333

1,417,333




